et suos heredes cum obligatione omnium suorum bonorum
presentium et futurorum et omnium dampnorum et expensa-
rum litís et extra refectione ac interesse dicte Armeline, pro
se et suis heredibus vel cui dederit stipulanti, [de predictis] th)

campo et domo et ipsorum iuribus per se vel alterum litem
vel questionem aliquam non movere sed eos sibi ab omni ho-
mine, universitate et persona legitime defendere, auctoriEare
ac in solidum disbrigare, et numquam contra predicta vel ip-
sorum aliquid dicere, facere vel venire sub aliquo ingenio seu
causa, sub pena dupli valoris dictorum campi et domus minus
quinque solidis denariorum veronensium parvulorum; qua so-

luta vel non, presens tamen contractus plenum obtineat robur.
Et nuncius tenute datus fuit Lodoycus supradictus. Salvo et
reservato hereditario iure inter ípsam Armelínam, dictum Stoy-
sam eius patrem ac Mathiussium filium dicti Stoyse et fratrem
ipsius Armeline. Actum in Austria Civitate, in via puplica, ante
stationem Lolini et Qoni fratrum de Florencía.

Ego Raynerius Vendrami de Montebelluna sacri palacii no-
tarius interfui et rogatus scripsi{i).

(a) 1 nodeni (b) sulla m ult segno supeiore senza alcana funzione; nsì ancbe

oltre, più oolte. (c) I p(ro)p(ri)ii (d) forse idoneo, forse ripetizione
insolontaria. (e) s'intenda in integrum omnique (0 ad ipsos corretto da de

ipsis (g) ,4. nec. ne (h) lesione della membrana. (i) scritto nellinfralinea.
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1,62.

1291 febbraio 19, Cividale,
ante dorzum sea sta.cioneln Panthaleonis

Pantaleone figlio del fu Iacobo Tossolan concede iure liuel-
li a FIabíano fabbro figlio del fu Marino di Altana una terra
sita fuori di Porta Brossana, sulla sponda del Natisone, per il
censo annuo di 15 denari aquileiesi. È assegtruto come nunzio
per l'immissione in possesso Benedetto detto Net.

Originale [A,], I 278. Peryamena di cm 12x20,5; scrittura
su 30 linee. Note tergali: l) uxxx e; 2) 1291 19 febraro. rf 286; ))
Ciuídal. Registrata a c. 36.

Altro originale [Ar], I 279. Peryamena di cm t2,7x24 con
lesioni nei margini; scrittura su 34 linee. Note tergali: I) abrusa; 2)
L)ooo( A; 3) L291 19 febraro.

Da Ar copia [T], Tesoro, c. 36w.
Si trascrivono a fronte i due testi, che, pur dovuti allo stesso

notaio e aventi entrambi le formalità del mundurn, sono ben diffe-
renti. Per facilitare la collazione si introducono capoversi, a differen-
za che nel resto dell'edizione; si awerte perciò che negli originali
I'unico capoverso è riservato alla sottoscrizione.

A1

In nomine Domini, amen.
Anno eiusdem millesimo du-
centesimo nonagesimo primo,
indictione quaÍta, die decimo
exeunte februario. In Austria
Civitate, ante domum seu sta-

cionem Panthaleonis. Presen-
tibus domino Nodino, Rayne-
rio notario, Fantabono man-
sionario, Arpugio, Iohanne,
Pulico de Tulmino, magistro
Martino sartore et Benedicto
dicto Net et fis.

A2

In nomine Domini, amen.
Anno eiusdem millesimo du-
centesímo nonagesimo primo,
indictione quarta, die decimo
exeunte februario. In Austria
Civitate, ante domum seu sta-
cionem Panthaleonis staciona-
rii infrascripti. Presentibus
Fantabono mansionario, do-
mino Nodino, Ralmero nota-
rio, ArpuEio, Iohanne condam
Couffimanni de Tulmino, Pu-
líco de Tulmino, magístro
Martino sartore et Benedicto
diao Net et aliis.
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Panthaleonus condam Ia-
cobi Tossole pro se suisque
heredibus dedit, tadidit ac in-
vestivit iure livelli magistro
Flabiano fabro filio condam
Marini de Outana pro se suis-
que heredibus quandam quan-
titatem terre sitam extra de
Porta Prossana super ripam
aque Natisse, que est iuxta ter-
ram condam Hermanni Salen-
diní, et ab aln parte est terra
ipsius Panthaleonis et a tercia
est via publica, et a quarta
parte est flumen aque Natisse;

cum ingressibus et egressi-
bus et cum omnibus et singu-
lis que infra predictos continen-
tur confines vel alios si qui fo-
rent, et cum omnibus et singu-
lis que dicta tera habet super
se, inffa vel infra se in inte-
grum, omnique iure et actione,
usu seu requisicíone, servitute,
dominio et honore que ad ip-
sam terram modo aliquo perti-
nent de iure vel de facto, a

celo usque ad habissum;
ad habendum, tenendum et

possidendum, dandum, donan-
dum et quicquíd diao Flabia-
no vel heredibus eius aut cui
ius suum dederint deinceps
perpetuo placuerit faciendum,
salvo íure et more livelli.

Et persolvendo omni anno
in festo Purifficacionis sancte
Marie de Candel(ís) vel in
mane quindecim denarios

LE CARTE DEL MONASTERO FEMMINILE

Panthaleonus filius condam
Iacobi Tossole pro se suisque
heredibus iure livelli dedit, tra-
didit magistro Flabiano fabro
filio olim'Mariní de Altana
pro se suisque heredibus
quandam quantitatem terre si-
tam extra de Porta Prossana
super ripam aque Natisse, que
est iuxta ter&im heredum con-
dam Hermanni Salendini, et
ab aha parte est terra ipsius
Panthaleonis, et a tercia parte
est via publica, et a quarta
parte est flumen Natisse;

cum ingressibus et egressi-

bus et cum omnibus et singu-
lis que infra predíctos continen-
tur confines vel alios si qui fo-
rent, et cum omnibus et singu-
lis que dicta terra habet(d su-
per se, íntra vel infra se in in-
tegrum, omnique iure et acrio-
ne, usu seu requisicione, servi-
tute, domínio et honore que ad
ipsam terram modo aliquo per-
tinent de iure vel de facto, a